
Příloha Č.3

Smlouva s provozovatelem
Základni škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, p.o.
dále jen odběratel, tel. lČ 48512711, bankovní spojení

zastoupená Mgr. Liborem Tománkem, ředitelem školy

a
dodavatel Temä Rokosová adresa

NcNávť5usětjé 1ä3

tel 732967150 ,IČO 01610651 , bankovní spojení

uzavírají spolu tuto
Smlouvu

Ll)udava[el zajisti ubyíováni a s[rdvúvani objcktu N Rc7, as' l

\' terininu od 1G.,5

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a ("elketn
kalkulace den den ·

· -
Ubj továni " Kč " Kč l O

(
Siravování 507,50 KČ Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle poČtu Záků a
pedagopického doprovodu. 7.5=de

tdDhxjcmjčtjcmnÉkladmstmmaůtµ~

3. l'oby škol} y obicktu:

llás[ul'

ukončeni

dat hodina
AL. 5: Lab" 40 - M

" :1G° 5"· Lolt 1/' 'Dl)

strava začíná (končj l iídlcm

M/Z)A lj,
4. Dodavatel proh]ašuie, Z.c uvedený 'objekt splňuje hygienickC podmínky ubylUYacíhu a
siravovaciho zařízení a pUdlnínky pro zabezpečeni výchuvy a výuky v souladu s \yl]láškou č.
106/200l Sb. dále splňuje näruky bezpeCnosti prácč a prolipoZariľi ochrany l)o(tavatcl dák
prohlašl!ie, že pnuZ.iwná Vudä ,ic Z pro veřcjnou potřebu. l'ukud je Vudá zŕ&árána
z jiného zdroje, dodavaiel .jako přilohu této smlouvy doloží prol()kd o krá¢enCln ro7horu
jakosti pitné vody dle ustancwení §8 zákona C. 258/200()Sb. u uchrané veřějného 7dravi a
stanovisko hygit'nickCho oreánu. Že voda je pi'má (nťjméně j«len mčsic před konaniín a!ccě).



Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podinínky pro zabczpečeni výchovy a
výuky, zejména dostatek výukových místnosti. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službann pro cizí osoby. Pro ubytováni zdravotníka bude
zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro
netnocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje
NerlnKx]rkeHájlEkův Brud (doplní dodavatel), adresa, teleftm

6. Stravováni účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 'na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a po dohodě
s vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelniček.
7. Dodavatel umožni pověřeným pracovnikůni objednatele možnost kontroly zařízeni objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdéjém stravy

8. Dodavätel dále zajisti:
(autobus, autobus zdarma. exkurze, baličky na cestu,...)

3AL ,'"Ú i\,'.4 ('Ĺ'"" 7U
9. Úhrada pobytu bude provedena bezhoíovostně, záloha ve výši " KČ bude
zaplacena do terminu 1.5.2025 , zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručeni faktu'y
škole. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

Dne 26.2.2025

dodavate

a ¥. mzř"

ob,ed,,a,e,


